Российская Федерация

Совет  Затеихинского сельского поселения

Пучежского  муниципального района Ивановской области

Третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.03.2016 г. № 4
д.Затеиха
О внесении изменений в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 25.11.2014 г. № 4 «О введении в действие на территории Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 г. №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Затеихинского сельского поселения

Совет    Затеихинского  сельского  поселения  решил:

1.
Внести в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 25.1.2014 г. № 4 «О введение в действие на территории Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога» следующие изменения:
- в подпункте 2 пункта 9 слово «октября» заменить словом «декабря».

2.    Направить настоящее решение в межрайонную инспекцию ФНС №7 по Ивановской области.

3.   Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Затеихинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

 Ивановской области

      Н.К.Таничев